e T |

i WARUNKI ERSPLOATACI
Laktad Produkeyjno Handlowo Uslugowy
96-111 Kowiesy, Chojnata 23A
tel. (0-46) 831 73 31, fax 831 74 29

Zaczep posiada tabliczke znamionowy obowigzujgey uzyikownika w zakresic
prawidlowepo 1 bezpiecznego obeigzeni.

www. hakpol.pl ._* -
» ; . ‘
POLAND \ | R 1742 kg D =9,20 kN
| I
Zaczep kulowy do samochodu: A ’
S=75kg
VOLKSWAGEN JETTA W czasic calej eksploatacji nalezy poszezegdine elementy zaczepu ulrzy mywac
06/05 - w nalezytym stanie technicznym (wlasciwie dokrecone elementy zlaczone. calosd
Nr katalogowy W/030 konstrukci zabezpieczona przed dzialaniem korozji).
- Przyczepa musi byc polaczona z zaczepem kulowym dodatkowym zlyczen
KARTA GWARANCY.INA o odpowiedniej wytrzymalosci (tancuch, linka z zapigciem).
UWAGA
Warunki gwarancyjne i postepowanie reklamacyjne Uszkodzenia mechaniczne zaczepu Kulowepo np. w wyniku najechania, zaczepienia

przeszkode, wyklucezajg dalsza eksploatag)y zaczepu.
Liszkodzony zaczep kulowy nic mose byd naprawiany.
I Producent zobowigzuje si¢ do wymiany wadliwego wyrobu w okresie |2 miesicey spravvdzic sruby moenjaee zaczep kulowy po okolo 1000 km przehiceu cksploatacii,
od daty zakupu lub 24 miesigey od daty produkgji, w terminie 14-dniowym. INactsk plonowy na Jmis; ZCZEPI e moze przckrocsy e 75 ky, .
Wymiang wadliwego wyrobu dokonuje si¢ w miejscu zakupu lub bezpodrednio ‘ |
u producenta.
i Nie podlega reklamacji gwarancyjnej zaczep kulowy, ktdrepo uszhod zenie
nastapilo:
a)  wskulek wypadku,
by wskutek nieprzestrzegania zasad prawidlowe) obslugi, cksploataci, konserwaeji
podanych w instrukcii. '
4. Karla gwarancyna bez daly sprzedazy | pieczeci sklepu lub warsztatu montoggeezo.
nie moze sluzyé juko podstawa do reklamacji.
W skutek nie prawidlowego zamontowania zaczepu.

I-d

Po zamontowaniu zaczepu kulowego nalezy dokonad
przegladu na stacji diagnostycznej!
data sprzedazy........cccccevvvveeennn..

nr e poy

1.y

BRI AT
11 ok,
Przeznaczenie
Zaczep kulowy zamontowany do samochodu przeznaczony jest do holowania przyczep e

| : MUUALC S AL LY
towarowych 1 turystycznych. P '

Warunki zamontowania St

Zaczep moze by¢ zamontowany i cksploatowany w samochodzie, kiory posiadi e20%94/20%1007*00
wlasciwy stan techniczny elementdw podwozia, poprzes kiore nastepuje podlaczenic |
Zaczepu,

Elementy te nie moga by¢ uszkodzone mechanicznie ani poprzez dzialanie korozji.



http://magfarkop.ru

Gniazdo 7-bicgunowe 12V
z ruchomymi bolcami
Symbol SWW 1135-812

[znaczenie Zacisk do lgezenia Kolory ar
U . VW JETTA
zacisku preewodow
31 do masgy pojazdu Bialy . white 06/05 -
l. do swiatel kierunku jazdy lewych Zolty . yellow NO CAT.W/030
I do swialel kicrunku jazdy prawych zielony. green
3 do swiatel hamowania crerwony, red
8L do swiatel pozveyinyveh lewyeh czarny. hlack | , ‘
38R do swiatel pozyveyinveh prawwch brazowy, brown INSTRUKCJA MONTAZU:
+ tyIne Swiatla przeciwmplowe niebieski , blue FEPTING INSTRUCTION:

Momenl skrecajacy dla §rub i nakretek (8.8)
Torgue scitings Tor nuts and bolts (8.8) I

M8 25 Nm M2 85 Nim |
BT 35 Nim WK 135 Nm
M 16 195 Nm |
e Odkrecic zderzak oraz wzmocenienie zderzaka
(nic bedzie juz wykorzystane).
e Odkregci¢ oslong termiczna nad tHumikiem.
e Llementy haka C wsungc do podtuznic 1 poprzez lechnologiczne
otwory skreci¢ srubami M 10x40 8.8 (pkt 1).
e Do elementow C przykrecic lekko belke zaczepu A (pkt 2)
srubami M 10x40 8.8 oraz srubami M 12x35 8.8 (pkt 3).
e Dokrecic sruby 2 momentem wyg tabel,
e PodlyczyC instalacie elektryczng.
o  Wycigd w zderzaku miejsce na lapki kuli.
e Zamontowac zderzak.
e Przykrecic kule i blachg gniazda elekirycznego

Srubami M 12x70 8.8.

" MI2RTO RS 2571
MIZXIS 8.8 Dzl -
MIOKA0 8.8 dest | 2t
a«—p M2 gzl J€E €
N =N 10 rilb;_{.l ' .
Q M 12 571 -
-M 10 dszi

| Elﬁ{i% -M12 25zt

ZESTAW SRUBOWY:
FASTENING MEANS:

Unscrew the bumper and reinforcement ol the bumper
(1t will not be used any more).

Unserew the thepmal shield over the damper.
InscertelementsC in the metal clamps and screw through
the technological holes with bolts M 10x40 8.8 (point 1),
Serew shightly the main bar A to the elements C (point 2)
with bolts MTOXA0 8.8 and M12x35 8.8 (point 3).
Tighten all the bolts according to the torque setting- see
the table.

Connect the electric wires.

Cut out the fragment in the bumper to place the handles
of the ball,

Assemble the bumper.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8,



http://magfarkop.ru

Prt. 1 C | Sruba M10x40-8.8 ; Bolt
-—\ Podki. sprez. 10,2 Spring Washer
3 - Podki. oki. pow. 10,5 ; Plain Washer

e

Pkt. 2

Nakretka M12, Nut
FPodkl. spreZ. 12,2  Spring Wasfer
Fodkl. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 © Bolf

C Pkt. 1 Pkt. 2 Pkt 3 Pkt 4 A
., Podki. sprez. 12,2 ; Spring Washer
LY Pkt 3 Podkl okr. 13 ; Plain Washer
&

Sruba M12x35-6.8, Boit

Podkl. sprez. 12,2 Spring Washer -

Podki. okr. 13, Plain Washer ofba Mi2x70-8.8 ; Bolt B
Sruba M10x40-8.8 : Bolt = s .
Podkl. sprez. 10,2 Spring Washer & o -
Podkt. okr. pow. 10,5, Plain Washer W™ |
| N katatogowy Marka

ML lowihesy, Cha ot 24 A

W/ﬂjﬂ Vﬂ”‘ﬁw-ﬂgﬂn Jelta od 06/05 - > TR TR T R A Y



http://magfarkop.ru

